
Položky služeb: měrná jednotka Jednotková cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Jednotková cena v Kč s DPH Předpokládaný objem za r. 2024 celková cena za položku v Kč bez DPH Celková cena za položku v Kč s DPH
Osvědčení o periodickém přezkoušení svářečů a svářečských pracovníků ks 45.00 21.00 54.45 150.00 6750.00 8167.50

Průkaz svářečského pracovníka o zaškolení svářečského dělníka dle ČSN 05 0705 ks 110.00 21.00 133.10 60.00 6600.00 7986.00

Vystavení svářečského průkazu, event. výměna, pokračování ks 385.00 21.00 465.85 150.00 57750.00 69877.50

Vystavení duplikátu svářečského průkazu ks 500.00 21.00 605.00 10.00 5000.00 6050.00

Osvědčení o základní zkoušce svářeče dle ČSN 050705, event. Duplikát ks 330.00 21.00 399.30 150.00 49500.00 59895.00

Certifikát o zkoušce svářeče dle ČSN EN 287-6, ČSN EN 9606-1, 2,3,4,5;ČSN EN 
ISO 13067; ČSN EN ISO 17660-1 (příp. též 2), ČSN EN 12732, TPA 216 nebo ČSN ks 900.00 21.00 1089.00 260.00 234000.00 283140.00

Certifikát o zkoušce svářeče dle ČSN EN ISO 9606-1, event. Duplikát ks 650.00 21.00 786.50 10.00 6500.00 7865.00

Certifikát operátora nebo seřizovače svařování dle ČSN EN ISO 14732, ev. duplikát ks 1200.00 21.00 1452.00 20.00 24000.00 29040.00

zkouška NDT včetně RTG vyhodnocení ks 750.00 21.00 907.50 140.00 105000.00 127050.00

Schválení (autorizační oprávnění) svářečů pro tlaková zařízení dle NV č. 219/2016 
Sb. (PED 2014/68/EU) ev. ASME CODE ks 350.00 21.00 423.50 260.00 91000.00 110110.00

Účast zkušebního orgánu za 1. den u základních zkoušek člověkoden 3600.00 21.00 4356.00 10.00 36000.00 43560.00

Účast zkušebního orgánu za každý další den u základních zkoušek člověkoden 1500.00 21.00 1815.00 30.00 45000.00 54450.00

účast zkušebního orgánu za 1. den u EN, EN ISO zkoušek člověkoden 3600.00 21.00 4356.00 10.00 36000.00 43560.00

Účast zkušebního orgánu za každý další den u EN, EN ISO zkoušek  člověkoden 1500.00 21.00 1815.00 30.00 45000.00 54450.00

748100.00 905201.00

Pozn. Člověkodnem se rozumí účast zkušebního komisaře na zkušebním dni, tzn. pracovní čas 1 osoby po dobu 8 nepřetržitých pracovních hodin
Pozn. Dodavatel, který není plátcem DPH v době podání nabídky, vyplní ve sloupci "sazba DPH v % nulu 
(tj. "0"), pro tohoto dodavatele platí stejná cena bez DPH jako cena s DPH, neboť tuto on není 
oprávněn účtovat. 
Naopak dodavatel, který je plátcem DPH v době podání nabídky, doplní celé kladné číslo vyjadřující výši 
sazby DPH (tj. "10", "15" či "21")

PŘÍLOHA Č. ¨1 Smlouvy -  Ceník  "Poskytování služeb a certifikace pro školení a zkoušky v oblasti svařování pro SŠSŘ Bosonohy 2024"

Celková nabídková cena za všechny položky za celou dobu plnění smlouvy  

Název a identifikace dodavatele: 
TDS Brno – Sekce materiálů a svařování, p.s., 

IČO: 64439356, 
se sídlem U vlečky 29/5, Komárov, Brno, PSČ 617 00


